
priedas

Eil. 

Nr.

Savivaldybės 

pavadinimas
Kandidato vardas Kandidato pavardė Iškėlusios politinės organizacijos pavadinimas

Ar keliamas 

meru?

Numeris 

sąraše

nepateiktos 

TD

nepateiktos 

PD

nepateiktos 

PID

65 d. iki 

rinkimų dienos 

neatliktos 

bausmės

nepateiktos 

nuotraukos

nedeklaruotos 

gyvenamosios 

vietos

nesumokėto 

rinkimų  užstato 

už 

nesuderinamas 

pareigas

nepateiktos 

biografijos

nepateiktos 

anketos

1 Alytaus miesto ARVYDAS ATMANAVIČIUS Darbo partija 19 taip

2 Alytaus miesto KĘSTUTIS ĄŽUOLAS Darbo partija 2 taip

3 Alytaus miesto MINDAUGAS BERNATAVIČIUS Darbo partija 9 taip

4 Alytaus miesto RIMVYDAS ČAPLIKAS Darbo partija 4 taip

5 Alytaus miesto TATJANA DZENGELEVIČIENĖ Darbo partija 13 taip

6 Alytaus miesto VILIJA GAVĖNIENĖ Darbo partija 15 taip

7 Alytaus miesto AIRIDAS KARDOKAS Darbo partija 11 taip

8 Alytaus miesto EUGENIJUS KASTECKAS Lietuvos socialdemokratų partija 36 taip

9 Alytaus miesto VITALIJUS LUKOŠEVIČIUS Darbo partija 14 taip

10 Alytaus miesto AUŠRA MAKAREVIČIENĖ Darbo partija 6 taip

11 Alytaus miesto RENATA MARKAUSKIENĖ Darbo partija 17 taip

12 Alytaus miesto LIUDMILA MASIONIENĖ Darbo partija 7 taip

13 Alytaus miesto DOVILĖ MATUKONIENĖ Darbo partija 23 taip

14 Alytaus miesto JURGITA MINIKAUSKIENĖ Darbo partija 10 taip

15 Alytaus miesto INGA PEČIUKONIENĖ Darbo partija 3 taip

16 Alytaus miesto REGINA RASIMIENĖ Darbo partija 8 taip

17 Alytaus miesto AGNĖ SLANČIAUSKIENĖ Darbo partija 12 taip

18 Alytaus miesto LIVIJA VALUKONYTĖ Darbo partija 16 taip

19 Alytaus miesto ANTANAS VERSOCKAS Darbo partija 18 taip

20 Alytaus miesto RŪTA ŽVALIAUSKAITĖ Darbo partija 5 taip

21 Alytaus rajono SAULIUS DUMBLIAUSKAS Lietuvos socialdemokratų partija 41 taip

22 Anykščių rajono JONAS BALČIŪNAS Darbo partija 16 taip

23 Anykščių rajono DANUTĖ BYSTROVA Darbo partija 15 taip

24 Anykščių rajono KĘSTUTIS DAVIDONIS Darbo partija 5 taip

25 Anykščių rajono DAIVA GUNTULIENĖ Darbo partija 14 taip

26 Anykščių rajono GIEDRĖ IMBRASIENĖ Darbo partija 10 taip

27 Anykščių rajono SVETLANA KIRTIKLIENĖ Darbo partija 9 taip

28 Anykščių rajono DAIVA MACAITIENĖ Darbo partija 8 taip

29 Anykščių rajono PRANAS MAIŠELIS Darbo partija 4 taip

30 Anykščių rajono PETRAS MELIAUSKAS Darbo partija 3 taip

31 Anykščių rajono OLGA PAŠKEVIČIENĖ Darbo partija 17 taip

32 Anykščių rajono JANINA UZDRIENĖ Darbo partija 11 taip

33 Anykščių rajono RIMA ZAKARKIENĖ Darbo partija 6 taip

34 Anykščių rajono STANISLOVAS ŽEKONIS Darbo partija 13 taip

35 Birštono TAMARA LAZAUSKIENĖ Lietuvos socialdemokratų partija 26 taip

36 Biržų rajono VIRGINIJA KAIRIENĖ Lietuvos socialdemokratų partija 36 taip

37 Biržų rajono AURIMAS TUOMAS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 11 taip

38 Druskininkų LINA ČERNIAUSKĖ Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 13 taip

39 Druskininkų IEVA DABRUKAITĖ Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 12 taip

40 Druskininkų GERDA DAINYTĖ Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 11 taip

41 Druskininkų ANTANAS JUSEVIČIUS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 20 taip

42 Druskininkų POVILAS KIBILDIS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 7 taip

43 Druskininkų ROMUALDAS KLIČIUS Lietuvos socialdemokratų partija 13 taip

44 Druskininkų ASTA LUKŠIENĖ Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 10 taip

45 Druskininkų VIRGINIJUS MARČINSKAS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 18 taip

46 Druskininkų MONIKA MOCEJŪNAITĖ Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 8 taip

47 Druskininkų VIKTORIJA PURVINIENĖ Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 8 taip

48 Druskininkų ALEKSANDR PUSTOVIT Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 25 taip

49 Druskininkų JUOZAS RASIMAVIČIUS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 17 taip

50 Druskininkų VALDAS RĖKUS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 16 taip

51 Druskininkų EIVINAS SOTSKOVAS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 15 taip

52 Druskininkų ZBIGNEV STANKEVIČ Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 5 taip

53 Druskininkų JONAS SUŠINSKAS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 22 taip

54 Druskininkų ALGIRDAS SVIRSKAS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 14 taip

55 Druskininkų MINTAUTĖ VALENTAITĖ Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 6 taip

56 Druskininkų ALGIMANTAS VASILIAUSKAS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 19 taip

57 Druskininkų VIRGINIJA VASILIAUSKIENĖ Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 21 taip

58 Druskininkų GIEDRIUS VIGRAITIS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 23 taip

59 Druskininkų VYDMANTAS ŽILINSKAS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 24 taip

60 Elektrėnų REGINA BUTKIENĖ Liberalų sąjūdis 39 taip

61 Elektrėnų VYTAS ČIVILIS Lietuvos lenkų rinkimų akcija-Krikščioniškų šeimų sąjunga 13 taip

62 Elektrėnų ALINA JURGILEVIČ Lietuvos lenkų rinkimų akcija-Krikščioniškų šeimų sąjunga 11 taip

63 Elektrėnų ZITA LUKAŠEVIČ Lietuvos lenkų rinkimų akcija-Krikščioniškų šeimų sąjunga 4 taip

Neregistruojama, nes neatitinka Rinkimų kodekso reikalavimų dėl:

Lietuvos Respublikos vyriausiosios rinkimų komisijos

2023 m. sausio 17 d. sprendimo Nr. Sp-16



64 Elektrėnų JANUŠ RIŠARD MALINOVSKI Lietuvos lenkų rinkimų akcija-Krikščioniškų šeimų sąjunga 5 taip

65 Elektrėnų ANDŽEJ MINKAUSKAS Lietuvos lenkų rinkimų akcija-Krikščioniškų šeimų sąjunga 12 taip

66 Elektrėnų REGINA NEDZVECKAJA Lietuvos lenkų rinkimų akcija-Krikščioniškų šeimų sąjunga 2 taip

67 Elektrėnų OKSANA SEREDOKIENĖ Lietuvos regionų partija 20 taip

68 Ignalinos rajono RIMANTAS ADOMĖNAS Lietuvos žaliųjų partija 15 taip

69 Ignalinos rajono VITA BALČIŪNIENĖ Darbo partija 10 taip

70 Ignalinos rajono RIMVIDAS BARANAUSKAS Darbo partija 9 taip

71 Ignalinos rajono ASTA BATŪRIENĖ Darbo partija 4 taip

72 Ignalinos rajono DEIMANTAS ČEBERAKAS Lietuvos socialdemokratų partija 39 taip

73 Ignalinos rajono JURGITA CIBULSKIENĖ Darbo partija 8 taip

74 Ignalinos rajono PETRAS DAINYS Darbo partija 11 taip

75 Ignalinos rajono LAIMA KAJĖNAITĖ Lietuvos žaliųjų partija 9 taip

76 Ignalinos rajono IGNAS KAVALIAUSKAS Darbo partija 5 taip

77 Ignalinos rajono VYTAUTAS MALINAUSKAS Darbo partija 13 taip

78 Ignalinos rajono LIUDMILA PALENČIENĖ Darbo partija 2 taip

79 Ignalinos rajono GIEDRIUS PALENČIUS Darbo partija 12 taip

80 Jonavos rajono LINAS LUKOŠEVIČIUS Lietuvos regionų partija 18 taip taip

81 Joniškio rajono TADAS ŠIMAITIS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 13 taip

82 Jurbarko rajono DEIVIDAS ANDRIUŠKEVIČIUS Liberalų sąjūdis 10 taip

83 Jurbarko rajono RIČARDAS GIRDŽIUS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 18 taip

84 Jurbarko rajono GINTAUTAS JUŠKYS Tavo balsas už Jurbarko kraštą 37 taip

85 Jurbarko rajono VIDMANTAS JUZĖNAS Liberalų sąjūdis 3 taip

86 Jurbarko rajono LINAS KLIJŪNAS Liberalų sąjūdis 4 taip

87 Jurbarko rajono SIMONA SKUŽINSKIENĖ Liberalų sąjūdis 6 taip

88 Kaišiadorių rajono UGNĖ IVOŠKAITĖ Lietuvos žaliųjų partija 6 taip

89 Kaišiadorių rajono DOMINYKAS MEŠKAUSKAS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 8 taip

90 Kaišiadorių rajono AURELIJA MORKŪNIENĖ Lietuvos žaliųjų partija 17 taip

91 Kaišiadorių rajono KONRADAS VAITKŪNAS Lietuvos žaliųjų partija 4 taip

92 Kaišiadorių rajono DALINA KALINIČENKO Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 13 taip

93 Kaišiadorių rajono ROSVALDAS MEŠKAUSKAS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 7 taip taip

94 Kaišiadorių rajono RAISA PETRAUSKIENĖ Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 14 taip

95 Kaišiadorių rajono ALDONA VENCLAUSKIENĖ Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 4 taip taip

96 Kaišiadorių rajono JUOZAS ZEBELEVIČIUS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 16 taip

97 Kalvarijos TATJANA KULBOKIENĖ Liberalų sąjūdis 9 taip

98 Kalvarijos VYTAUTAS ANTANAS STANKEVIČIUS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 35 taip

99 Kauno miesto ANTANAS ANDZIULIS „STIPRI ŠEIMA – STIPRUS KAUNAS“ Krikščionių sąjungos ir 

Tautos ir teisingumo sąjungos (centristų, tautininkų) koalicija

20 taip

100 Kauno miesto MONIKA BARKAUSKAITĖ Lietuvos socialdemokratų partija 47 taip

101 Kauno miesto JOLITA BUŠKEVIČIENĖ Lietuvos socialdemokratų partija 21 taip

102 Kauno miesto VILMA EIZENTIENĖ „STIPRI ŠEIMA – STIPRUS KAUNAS“ Krikščionių sąjungos ir 

Tautos ir teisingumo sąjungos (centristų, tautininkų) koalicija

80 taip

103 Kauno miesto MARIJUS GINTARAS Laisvės partija 26 taip

104 Kauno miesto GENĖ JASIENĖ Lietuvos regionų partija 20 taip

105 Kauno miesto MINDAUGAS KREIPAVIČIUS Liberalų sąjūdis 26 taip

106 Kauno miesto PAULIUS LABANAUSKAS Lietuvos socialdemokratų partija 51 taip

107 Kauno miesto GRETA MASAITYTĖ Lietuvos regionų partija 26 taip

108 Kauno miesto LINA MICKEVIČIENĖ „STIPRI ŠEIMA – STIPRUS KAUNAS“ Krikščionių sąjungos ir 

Tautos ir teisingumo sąjungos (centristų, tautininkų) koalicija

76 taip

109 Kauno miesto ALVYDAS MURAUSKAS Lietuvos socialdemokratų partija 30 taip

110 Kauno miesto ILONA PALAVINSKIENĖ Partija „Laisvė ir teisingumas“ 8 taip

111 Kauno miesto KAROLIS RAMOŠKA Laisvės partija 3 taip

112 Kauno miesto PAULIUS SIDARAS Lietuvos regionų partija 21 taip

113 Kauno miesto LEOSĖ SMAILIENĖ „STIPRI ŠEIMA – STIPRUS KAUNAS“ Krikščionių sąjungos ir 

Tautos ir teisingumo sąjungos (centristų, tautininkų) koalicija

17 taip

114 Kauno miesto ALVYRA VAIČIULIENĖ Lietuvos žaliųjų partija 18 taip

115 Kauno rajono VITALIJUS BENDORAITIS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 18 taip

116 Kauno rajono AIDAS BORKERTAS Darbo partija 14 taip

117 Kauno rajono VILIJA BUCKIŪNIENĖ Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 3 taip

118 Kauno rajono LAURA GALVANAUSKIENĖ Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 11 taip taip

119 Kauno rajono IGNAS JANKEVIČIUS Lietuvos žaliųjų partija 7 taip

120 Kauno rajono MARIUS JUODVIRŠIS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 23 taip

121 Kauno rajono ALGIRDAS MAČIULAITIS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 16 taip

122 Kauno rajono ALGIRDA MATUSEVIČIENĖ Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 24 taip

123 Kauno rajono LINA MYKOLAITIENĖ Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 9 taip

124 Kauno rajono VIOLETA NAVICKIENĖ Lietuvos žaliųjų partija 12 taip

125 Kauno rajono LAIMA NORMANTĖ Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 20 taip

126 Kauno rajono JUOZAS PODERYS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 31 taip

127 Kauno rajono VILIUS REKŠTYS Darbo partija 7 taip



128 Kauno rajono LINAS STANEVIČIUS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 28 taip taip

129 Kauno rajono ANGELĖ ŠČERBAVIČIENĖ Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 14 taip

130 Kauno rajono TOMAS USELIS Lietuvos žaliųjų partija 13 taip

131 Kėdainių rajono IBRAHIMAS BIELIAUSKAS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 6 taip

132 Kėdainių rajono IGOR CHRIPAČ Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 12 taip

133 Kėdainių rajono ILONA GORBUNOVA Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 2 taip

134 Kėdainių rajono REMIGIJUS KOŽENIAUSKAS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 9 taip taip

135 Kėdainių rajono ALGIS KRIKŠČIŪNAS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 3 taip taip

136 Kėdainių rajono AGNĖ LIDEIKAITĖ Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 17 taip taip

137 Kėdainių rajono MINDAUGAS LINIUS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) taip 1 taip

138 Kėdainių rajono ROMUALDAS LINIUS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 14 taip

139 Kėdainių rajono RASA MICKUN Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 4 taip

140 Kėdainių rajono ROMAS MICKUN Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 5 taip

141 Kėdainių rajono ALVYDAS PALAMARTYS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 13 taip taip

142 Kėdainių rajono RIMANTAS PESECKAS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 11 taip taip taip taip

143 Kėdainių rajono DAINIUS PUPEIKIS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 10 taip

144 Kėdainių rajono JUOZAS SANULAITIS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 7 taip

145 Kėdainių rajono KAROLIS SKINDERIS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 16 taip taip

146 Kėdainių rajono ALGIMANTAS ŪSAS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 15 taip taip taip

147 Kėdainių rajono SONATA VITKAUSKIENĖ Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 8 taip taip

148 Kelmės rajono REDA BALSIENĖ Lietuvos žaliųjų partija 10 taip

149 Kelmės rajono GINTAUTAS BALSYS Lietuvos žaliųjų partija 6 taip

150 Kelmės rajono GYTIS DYGLYS Lietuvos žaliųjų partija 21 taip

151 Kelmės rajono ANDRIUS MINTAUTAS Lietuvos žaliųjų partija 20 taip

152 Kelmės rajono DAIVA MINTAUTIENĖ Lietuvos žaliųjų partija 19 taip

153 Kelmės rajono SVAJŪNAS RASICKAS Partija „Laisvė ir teisingumas“ 46 taip

154 Klaipėdos miesto MYKOLAS ABRUTIS Demokratų sąjunga „Vardan Lietuvos“ 19 taip

155 Klaipėdos miesto GITANAS ARNAŠIUS Lietuvos žaliųjų partija 17 taip taip

156 Klaipėdos miesto GRETA BAGDONAITĖ Lietuvos žaliųjų partija 13 taip

157 Klaipėdos miesto JOLANDA BAGDONIENĖ Lietuvos žaliųjų partija 5 taip

158 Klaipėdos miesto DEIMANTAS BANEVIČIUS Lietuvos žaliųjų partija 18 taip taip

159 Klaipėdos miesto ŽYDRŪNAS BANEVIČIUS Lietuvos žaliųjų partija 2 taip

160 Klaipėdos miesto ŽILVINAS BITINAS Lietuvos žaliųjų partija 4 taip

161 Klaipėdos miesto KAROLIS DAUGALAS Lietuvos žaliųjų partija 7 taip

162 Klaipėdos miesto VALDAS GRUŠAS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 28 taip taip taip taip

163 Klaipėdos miesto GINTARAS JANKAUSKAS Lietuvos žaliųjų partija 3 taip

164 Klaipėdos miesto IRENA JARULIENĖ Lietuvos žaliųjų partija 15 taip

165 Klaipėdos miesto TATJANA JUTINSKIENĖ Lietuvos žaliųjų partija 9 taip taip

166 Klaipėdos miesto NIKOLAJ KILAR Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 14 taip taip taip taip taip taip

167 Klaipėdos miesto SNAIGUOLĖ KOJĖ Lietuvos regionų partija 13 taip

168 Klaipėdos miesto REDA KOLESNIKOVA Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 17 taip taip taip

169 Klaipėdos miesto RITA KUBILIENĖ Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 12 taip taip taip taip

170 Klaipėdos miesto EVALDAS KUSAS Lietuvos žaliųjų partija 10 taip

171 Klaipėdos miesto GEDIMINAS MILIAUSKAS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 2 taip

172 Klaipėdos miesto ŽILVINAS PRANAUSKAS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 29 taip

173 Klaipėdos miesto ANDREJ RIABOV Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 16 taip

174 Klaipėdos miesto JOLANTA RINDEIKIENĖ Lietuvos žaliųjų partija 16 taip taip

175 Klaipėdos miesto ILONA URBONĖ Lietuvos žaliųjų partija 6 taip

176 Klaipėdos miesto DANGUOLĖ VARANECKIENĖ Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 22 taip taip

177 Klaipėdos miesto LINAS VISMANTAS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 15 taip

178 Klaipėdos miesto ALEKSANDR ŽUKOVSKIJ Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 26 taip

179 Klaipėdos miesto STASYS ŽVINKLYS Lietuvos žaliųjų partija 11 taip taip

180 Klaipėdos rajono GIEDRIUS GIRDVAINIS Demokratų sąjunga „Vardan Lietuvos“ 37 taip

181 Klaipėdos rajono RIMANTAS MONČYS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 32 taip

182 Klaipėdos rajono GEDIMINAS VALANTINAS Liberalų sąjūdis 54 taip

183 Kupiškio rajono DANAS BARONAS Liberalų sąjūdis 4 taip

184 Kupiškio rajono ROBERTAS BULAITIS Lietuvos socialdemokratų partija 18 taip

185 Kupiškio rajono JOLANTA BUTĖNIENĖ Liberalų sąjūdis 18 taip

186 Kupiškio rajono EDITA LUKOŠIŪTĖ Liberalų sąjūdis 15 taip

187 Kupiškio rajono RENATA TUČIENĖ Lietuvos regionų partija 8 taip

188 Kupiškio rajono OLGA ULDUKIENĖ Liberalų sąjūdis 11 taip

189 Kupiškio rajono GERDA VAREIKAITĖ Liberalų sąjūdis 20 taip

190 Lazdijų rajono VAIDAS JASINAUSKAS Darbo partija 9 taip

191 Marijampolės MARTYNAS BARCOVAS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 13 taip

192 Marijampolės ILONA BERTEŠKIENĖ Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 6 taip

193 Marijampolės RASA BIRUTĖ BRAZAITIENĖ Darbo partija 2 taip

194 Marijampolės ILONA ČEPONONIENĖ Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 8 taip

195 Marijampolės ROLANDAS JONIKAITIS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 2 taip

196 Marijampolės LIJANA KUČINSKIENĖ Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 10 taip

197 Marijampolės DAINIUS LUKŠYS Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai 36 taip

198 Marijampolės IRMANTAS MISIUKEVIČIUS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 11 taip

199 Marijampolės MINDAUGAS ŠNIPAITIS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 7 taip



200 Marijampolės SNIEGUOLĖ TAMULAITIENĖ Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 3 taip

201 Marijampolės REMIGIJUS TAMULAITIS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 12 taip

202 Marijampolės GEDIMINAS VENSKŪNAS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 15 taip

203 Molėtų rajono DAINA BAJERČIŪTĖ-ZELKEVIČIENĖ Lietuvos žaliųjų partija 9 taip

204 Molėtų rajono JOANA ČEKUTIENĖ Lietuvos žaliųjų partija 19 taip

205 Molėtų rajono ŽIVILĖ REMEIKIENĖ Lietuvos žaliųjų partija 20 taip taip

206 Molėtų rajono BENJAMINAS ZELKEVIČIUS Lietuvos žaliųjų partija 12 taip

207 Neringos DARIUS BERŽINIS Liberalų sąjūdis 8 taip

208 Neringos LAURA JARMALAITĖ Liberalų sąjūdis 20 taip

209 Neringos ROSITA MAKAUSKIENĖ Liberalų sąjūdis 19 taip

210 Pagėgių VYGANTAS JURKUTAITIS Lietuvos regionų partija 11 taip

211 Pagėgių JURGITA KLASAUSKIENĖ Lietuvos regionų partija 33 taip

212 Pakruojo rajono GINTARĖ GEGIECKAITĖ Lietuvos regionų partija 3 taip

213 Pakruojo rajono JELENA RIEBŽDIENĖ Lietuvos regionų partija 10 taip

214 Pakruojo rajono VIRGILIJUS TAMULIONIS Lietuvos regionų partija 8 taip

215 Palangos miesto ARTŪRAS AUGUSTAITIS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 3 taip taip

216 Palangos miesto ONA BALSIENĖ Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 2 taip

217 Palangos miesto REGINA BARRETT Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 6 taip

218 Palangos miesto VYTAUTAS DUONĖLA Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 7 taip

219 Palangos miesto ROBERTAS KARDOKAS Lietuvos žaliųjų partija 11 taip

220 Palangos miesto MANTAS KRAPIKAS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 15 taip

221 Palangos miesto ROMUALDAS NARMONTAS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 9 taip

222 Palangos miesto JOLANDA MARIJA NARMONTIENĖ Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 12 taip

223 Palangos miesto DAIVA STANKEVIČIENĖ Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 11 taip taip

224 Palangos miesto DARIUS STANKEVIČIUS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 4 taip taip

225 Palangos miesto JORIS VIZGIRDAS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 13 taip

226 Palangos miesto VYTAUTAS VIZGIRDAS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 1 taip

227 Palangos miesto INGA VIZGIRDIENĖ Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 14 taip

228 Palangos miesto REGINA ŽĄSINIENĖ Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 5 taip

229 Panevėžio miesto JUOZAS AUDICKAS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 6 taip taip

230 Panevėžio miesto ARVYDAS BALTRŪNAS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 2 taip taip

231 Panevėžio miesto DAIVA BEINORAITĖ Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 3 taip

232 Panevėžio miesto ARŪNAS BUIVYDAS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 12 taip taip

233 Panevėžio miesto REGINA DIENINIENĖ Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 5 taip

234 Panevėžio miesto KAZYS GRABYS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 4 taip taip

235 Panevėžio miesto JOLITA GRITĖNIENĖ Lietuvos socialdemokratų partija 18 taip

236 Panevėžio miesto GRAŽINA JANUŠEVIČIENĖ Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 14 taip taip

237 Panevėžio miesto AUŠRA LINKEVIČIENĖ Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 10 taip taip

238 Panevėžio miesto NERIJUS MARMAKEVIČIUS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 15 taip

239 Panevėžio miesto DAIVA PUODŽIŪNIENĖ Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 11 taip taip taip taip

240 Panevėžio miesto KAZIMIERAS TAUTVAIŠAS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 13 taip

241 Panevėžio miesto SIGITAS TRIBUIŠIS Politinis komitetas „Atsinaujinančiam Panevėžiui“ 13 taip

242 Panevėžio miesto VIRGILIJUS VAITONIS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 8 taip

243 Panevėžio miesto ANDRIUS VIDUGIRIS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 9 taip taip

244 Pasvalio rajono MARGARITA GANŠU Darbo partija 31 taip

245 Pasvalio rajono VAIVA KATILEVIČIŪTĖ Darbo partija 27 taip

246 Pasvalio rajono JURGITA RUTKAUSKAITĖ Darbo partija 32 taip

247 Pasvalio rajono ŠARŪNAS ŠIVICKAS Darbo partija 18 taip

248 Pasvalio rajono GOTLIPAS KONSTANTINASVEBERIS Darbo partija 16 taip

249 Pasvalio rajono KAROLINA VEBERYTĖ Darbo partija 13 taip

250 Pasvalio rajono LAIMUTIS VOLUNGEVIČIUS Darbo partija 25 taip

251 Plungės rajono ARŪNAS ALŠAUSKIS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) taip 1 taip

252 Plungės rajono PAULIUS MAČIUITIS Demokratų sąjunga „Vardan Lietuvos“ 8 taip

253 Plungės rajono MARIUS URBONAS Lietuvos žaliųjų partija 13 taip

254 Prienų rajono KAZIMIERA BABRAVIČIENĖ Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 11 taip

255 Prienų rajono VIRGINIJUS BENDORAITIS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) taip 1 taip

256 Prienų rajono ARVYDAS BIJAMINAS Demokratų sąjunga „Vardan Lietuvos“ 14 taip

257 Prienų rajono RITA ČIUPIENĖ Krikščionių sąjunga 18 taip

258 Prienų rajono DALIUS JUODSNUKIS Lietuvos socialdemokratų partija 25 taip

259 Prienų rajono VYTAS KLIMAS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 12 taip

260 Prienų rajono VILMA KRIŽINAUSKAITĖ Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 7 taip

261 Prienų rajono DEIMANTĖ MARČIULAITIENĖ Demokratų sąjunga „Vardan Lietuvos“ 33 taip

262 Prienų rajono ŽANAS MARČIULIONIS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 14 taip

263 Prienų rajono STANISLOVAS MARKAUSKAS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 5 taip

264 Prienų rajono DALIA MILKEVIČIENĖ Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 13 taip

265 Prienų rajono ALDAS NARAVAS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 6 taip

266 Prienų rajono JONAS RAGINIS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 8 taip

267 Prienų rajono KĘSTUTIS ŠALČIUS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 10 taip

268 Prienų rajono STASYS PETRAS ŠARAUSKAS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 2 taip

269 Prienų rajono DANUTĖ MARIJA ŠARAUSKIENĖ Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 3 taip

270 Prienų rajono REGINA ŠAULINSKIENĖ Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 9 taip

271 Prienų rajono VITAS TAMULYNAS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 4 taip



272 Prienų rajono ROMUALDAS ZAPASNYKAS Krikščionių sąjunga 17 taip

273 Prienų rajono DANUTĖ MAGDĖ ZDANAVIČIENĖ Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 15 taip

274 Radviliškio rajono ALEKSANDRAS GUDANIS Lietuvos žaliųjų partija 18 taip

275 Radviliškio rajono RUSLANAS GUSEVAS Lietuvos žaliųjų partija 15 taip

276 Raseinių rajono DARIUS BUTKUS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 21 taip

277 Raseinių rajono GIEDRIUS NAVICKAS Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai 45 taip

278 Rietavo ARŪNAS TILVIKAS Lietuvos regionų partija 2 taip

279 Rokiškio rajono LAIMA BIELIŪNIENĖ Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai 5 taip

280 Rokiškio rajono RENATA ČEPONIENĖ Lietuvos socialdemokratų partija 49 taip

281 Rokiškio rajono LUKAS MAČIULIS Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai 25 taip

282 Šiaulių miesto MINDAUGAS ALIJOŠIUS Politinis komitetas Nepartinis sąrašas „Dirbame miestui“ 53 taip

283 Šiaulių miesto GUTJERA AVLOSEVIČIENĖ Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 29 taip

284 Šiaulių miesto VALDAS BAŠKYS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 23 taip

285 Šiaulių miesto ARTŪRAS CHUDIAKOVAS Lietuvos regionų partija 23 taip

286 Šiaulių miesto ANDRIS IGNATANS Liberalų sąjūdis 17 taip

287 Šiaulių miesto KAROLINA JASVILAITĖ Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 22 taip

288 Šiaulių miesto KOSTANTINAS KALASAUSKAS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 24 taip

289 Šiaulių miesto TOMAS KAMINSKAS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 32 taip

290 Šiaulių miesto ALDONA ONA KRIŠTOPAITIENĖ Lietuvos socialdemokratų partija 21 taip

291 Šiaulių miesto TADAS KURTKUS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 31 taip

292 Šiaulių miesto AUDRIUS MIKELIONIS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 33 taip

293 Šiaulių miesto SIGITA PETRULIENĖ Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 6 taip

294 Šiaulių miesto ORESTAS RIAPŠAS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 30 taip

295 Šiaulių miesto MANTAS SEREIKA Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 26 taip

296 Šiaulių miesto NERIJUS SMILGIS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 27 taip

297 Šiaulių miesto NERIJUS VIDŽIŪNAS Politinis komitetas Nepartinis sąrašas „Dirbame miestui“ 39 taip

298 Šiaulių miesto JOLANTA VISOCKIENĖ Lietuvos regionų partija 11 taip

299 Šiaulių rajono RASA ALEKSANDRAVIČIENĖ Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 4 taip taip

300 Šiaulių rajono VALENTAS BRAZAUSKAS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 3 taip

301 Šiaulių rajono SALOMĖJA JASTRUMSKYTĖ Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) taip 2 taip

302 Šiaulių rajono VALĖ LINKUVIENĖ Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 6 taip

303 Šiaulių rajono AIVARAS NEVEDOMSKIS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 12 taip

304 Šiaulių rajono INDRĖ LAUŽIKIENĖ Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai 6 taip

305 Šiaulių rajono DARIUS PENKAUSKAS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 8 taip

306 Šiaulių rajono NIJOLĖ POZDNIAKIENĖ Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 7 taip

307 Šiaulių rajono AISTĖ STALMOKAITĖ Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 13 taip

308 Šiaulių rajono MARIUS VĖJELIS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 14 taip

309 Šilalės rajono VIKTORIJA ASTRAUSKĖ Šilalės centristai 26 taip

310 Šilalės rajono EDVARDAS BETINGIS Šilalės centristai 28 taip

311 Šilalės rajono ALDONA BINEVA Šilalės centristai 25 taip

312 Šilalės rajono JURGITA BŪDVYTIENĖ Šilalės centristai 29 taip

313 Šilalės rajono VIRGINIJA BUKAUSKIENĖ Šilalės centristai 11 taip

314 Šilalės rajono KĘSTUTIS ČESAITIS Šilalės centristai 22 taip

315 Šilalės rajono GENOVAITĖ DAMULIENĖ Šilalės centristai 8 taip

316 Šilalės rajono DOVYDAS DAMULIS Šilalės centristai 5 taip

317 Šilalės rajono DANGUOLĖ DARGIENĖ Šilalės centristai 37 taip

318 Šilalės rajono JONAS ELVIKIS Šilalės centristai 47 taip

319 Šilalės rajono NIJOLĖ GUMULIAUSKIENĖ Šilalės centristai 41 taip

320 Šilalės rajono VALDEMARAS JASEVIČIUS Šilalės centristai 1 taip

321 Šilalės rajono LAIMONAS JOKUBAUSKAS Šilalės centristai 32 taip

322 Šilalės rajono MONIKA JOTKEVIČIŪTĖ Liberalų sąjūdis 42 taip

323 Šilalės rajono ARTURAS JURČIUKONIS Šilalės centristai 20 taip

324 Šilalės rajono LAIMONAS KANČAUSKIS Šilalės centristai 17 taip

325 Šilalės rajono LAIMONAS KASPUTIS Šilalės centristai 48 taip

326 Šilalės rajono EDITA KERUTIENĖ Šilalės centristai 15 taip

327 Šilalės rajono STASYS KRUŠA Šilalės centristai 24 taip

328 Šilalės rajono EDAS LAURINAVIČIUS Šilalės centristai 14 taip

329 Šilalės rajono MARIUS LEŠKYS Šilalės centristai 21 taip

330 Šilalės rajono DAIVA LIORANČIENĖ Šilalės centristai 44 taip

331 Šilalės rajono DANGIRA LUKOŠEVIČIENĖ Šilalės centristai 34 taip

332 Šilalės rajono INDRĖ LUKOŠEVIČIENĖ Šilalės centristai 16 taip

333 Šilalės rajono GINTAUTAS MACEVIČIUS Šilalės centristai 2 taip

334 Šilalės rajono GINTA MAJAUSKIENĖ Šilalės centristai 19 taip

335 Šilalės rajono MILDA MASLAUSKIENĖ Šilalės centristai 39 taip

336 Šilalės rajono MONIKA MAULIŪTĖ Šilalės centristai 36 taip

337 Šilalės rajono ASTA MERKELIENĖ Šilalės centristai 31 taip

338 Šilalės rajono GIEDRĖ MILAŠIENĖ Šilalės centristai 12 taip

339 Šilalės rajono MANTAS NAVARDAUSKAS Šilalės centristai 13 taip

340 Šilalės rajono ALGIMANTAS OLENDRA Šilalės centristai 6 taip

341 Šilalės rajono MARIUS PETKUS Šilalės centristai 38 taip

342 Šilalės rajono REDA PIPIRIENĖ Šilalės centristai 23 taip

343 Šilalės rajono ARŪNAS RADAVIČIUS Šilalės centristai 49 taip



344 Šilalės rajono EDITA RADIMONAITĖ Šilalės centristai 45 taip

345 Šilalės rajono DEIVIDAS RIMKUS Partija „Laisvė ir teisingumas“ 13 taip

346 Šilalės rajono VIRGINIJUS ŠEPIKAS Šilalės centristai 35 taip

347 Šilalės rajono TOMAS ŠIAUDINIS Šilalės centristai 9 taip

348 Šilalės rajono PETRAS ŠLEVINSKAS Šilalės centristai 50 taip

349 Šilalės rajono TAUTVYDAS ŠLIAŽAS Šilalės centristai 40 taip

350 Šilalės rajono VIKTORAS STANCELIS Šilalės centristai 3 taip

351 Šilalės rajono VIKTORIJA STANCELYTĖ Šilalės centristai 43 taip

352 Šilalės rajono INETA STANKUVIENĖ Šilalės centristai 30 taip

353 Šilalės rajono ROMUALDAS TITOVAS Šilalės centristai 7 taip

354 Šilalės rajono VYTAUTAS VĖLIUS Šilalės centristai 42 taip

355 Šilalės rajono SONATA VIŠTARTIENĖ Šilalės centristai 27 taip

356 Šilalės rajono KOSTAS VYDMANTAS Šilalės centristai 18 taip

357 Šilalės rajono VIDA ŽUKAUSKIENĖ Šilalės centristai 46 taip

358 Šilutės rajono EUGENIJUS ABLIKOVAS Lietuvos regionų partija 32 taip

359 Šilutės rajono AUDRIUS BENKUNSKAS Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai 41 taip

360 Šilutės rajono TOMAS GRIKŠAS Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai 24 taip

361 Šilutės rajono MATAS JANČAUSKAS Darbo partija 11 taip

362 Šilutės rajono DOMINYKAS ŠATKUS Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai 25 taip

363 Širvintų rajono AKVILĖ JUREVIČIŪTĖ Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai 13 taip

364 Švenčionių rajono SLAVA ALIANCEVIČIUS Lietuvos lenkų rinkimų akcija-Krikščioniškų šeimų sąjunga 13 taip

365 Švenčionių rajono MARIJA AŽUBALIENĖ Lietuvos lenkų rinkimų akcija-Krikščioniškų šeimų sąjunga 9 taip

366 Švenčionių rajono ALIONA ČEPONIENĖ Lietuvos lenkų rinkimų akcija-Krikščioniškų šeimų sąjunga 7 taip

367 Švenčionių rajono MALGOŽATA GEČEVSKA Lietuvos lenkų rinkimų akcija-Krikščioniškų šeimų sąjunga 24 taip

368 Švenčionių rajono DANUTA GIEDRIENĖ Lietuvos lenkų rinkimų akcija-Krikščioniškų šeimų sąjunga 15 taip

369 Švenčionių rajono JAN JACKEVIČ Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 32 taip

370 Švenčionių rajono PIOTR KOIRO Lietuvos lenkų rinkimų akcija-Krikščioniškų šeimų sąjunga 14 taip

371 Švenčionių rajono MARIJA KOMAIŠKO Lietuvos lenkų rinkimų akcija-Krikščioniškų šeimų sąjunga 25 taip

372 Švenčionių rajono BOŽENA RENKATIŠEK Lietuvos lenkų rinkimų akcija-Krikščioniškų šeimų sąjunga 21 taip taip

373 Švenčionių rajono VIOLETA SKVORCOVA Lietuvos lenkų rinkimų akcija-Krikščioniškų šeimų sąjunga 18 taip

374 Švenčionių rajono JUZEFAS UZIALA Partija „Laisvė ir teisingumas“ 44 taip

375 Švenčionių rajono IRENA VELYČKIENĖ Lietuvos lenkų rinkimų akcija-Krikščioniškų šeimų sąjunga 23 taip

376 Tauragės rajono ARŪNAS AUKSORIUS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 47 taip

377 Tauragės rajono RITA BABILIENĖ Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 45 taip

378 Tauragės rajono MINDAUGAS BAKŠA Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 4 taip

379 Tauragės rajono ROBERTAS JACIKEVIČIUS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 12 taip

380 Tauragės rajono IRINA JANUTIENĖ Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 20 taip

381 Tauragės rajono MARIJA JASAITIENĖ Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 18 taip

382 Tauragės rajono LINAS JONČA Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 32 taip

383 Tauragės rajono ZOFIJA JUCIENĖ Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 21 taip

384 Tauragės rajono INGA KLEINAITIENĖ Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 13 taip

385 Tauragės rajono JURGITA KLEINAITIENĖ Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 27 taip

386 Tauragės rajono DARIUS MARKEVIČIUS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 34 taip

387 Tauragės rajono JOVITA MASIDUNSKIENĖ Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 33 taip

388 Tauragės rajono RASA PIEČIENĖ Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 36 taip

389 Tauragės rajono VIDMANTAS SKIRIUS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 49 taip

390 Tauragės rajono JOLANTA VAITIEKIENĖ Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 8 taip

391 Telšių rajono VILMA BENDŽIUVIENĖ Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 42 taip

392 Telšių rajono ERIKA ŠIMKIENĖ Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 45 taip

393 Trakų rajono ANDŽEJ BARANOVSKIJ Lietuvos lenkų rinkimų akcija-Krikščioniškų šeimų sąjunga 26 taip

394 Trakų rajono TADEUŠ JARMOLOVIČ Lietuvos lenkų rinkimų akcija-Krikščioniškų šeimų sąjunga 11 taip

395 Trakų rajono TATJANA KOZLOVSKA Lietuvos lenkų rinkimų akcija-Krikščioniškų šeimų sąjunga 35 taip

396 Trakų rajono DEIVIDAS RASTENIS Lietuvos socialdemokratų partija 43 taip

397 Trakų rajono DANIEL SINKEVIČ Lietuvos lenkų rinkimų akcija-Krikščioniškų šeimų sąjunga 33 taip

398 Trakų rajono
TADEUŠAS ŠUKELIS Lietuvos lenkų rinkimų akcija-Krikščioniškų šeimų sąjunga

17 taip taip

399 Trakų rajono ARTUR TYŠEVIČ Lietuvos lenkų rinkimų akcija-Krikščioniškų šeimų sąjunga 18 taip

400 Trakų rajono
VITALIJ VASILIONOK Lietuvos lenkų rinkimų akcija-Krikščioniškų šeimų sąjunga

36 taip taip taip taip taip

401 Ukmergės rajono RAMUNĖ ARMANAVIČIENĖ Partija „Laisvė ir teisingumas“ 11 taip

402 Ukmergės rajono JUOZAS ARMANAVIČIUS Partija „Laisvė ir teisingumas“ 3 taip

403 Ukmergės rajono LINA ATKOČIŪNIENĖ Darbo partija 16 taip

404 Ukmergės rajono SAULIUS AUGLYS-STANEVIČIUS Partija „Laisvė ir teisingumas“ 10 taip taip

405 Ukmergės rajono ARŪNAS BARAVYKAS Partija „Laisvė ir teisingumas“ 6 taip

406 Ukmergės rajono GENOVAITĖ BERTULIENĖ Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 4 taip taip taip taip taip

407 Ukmergės rajono GENADIJUS BERTULIS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 5 taip taip taip taip

408 Ukmergės rajono ASTA BUDNIKIENĖ Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 2 taip taip taip taip

409 Ukmergės rajono MANTAS GAIŽUTIS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 8 taip taip taip taip

410 Ukmergės rajono JULIJA GRIGALIŪNIENĖ Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 11 taip taip taip taip taip

411 Ukmergės rajono EIVINAS BIDLAUSKAS Darbo partija 14 taip

412 Ukmergės rajono STANISLOVAS BUDRAITIS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) taip 1 taip taip

413 Ukmergės rajono EDITA BUTIENĖ Darbo partija 22 taip



414 Ukmergės rajono KĘSTUTIS DRAGŪNAS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 16 taip taip

415 Ukmergės rajono VIDA GOBERIENĖ Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 15 taip

416 Ukmergės rajono IGORIS KRAVCOVAS Darbo partija 13 taip

417 Ukmergės rajono ARŪNAS KULIKAUSKAS Darbo partija 8 taip

418 Ukmergės rajono DAINIUS MAŽELIS Darbo partija 15 taip

419 Ukmergės rajono VALDAS MIKALAJŪNAS Darbo partija 7 taip

420 Ukmergės rajono VLADIMIRAS MIKULINAS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 13 taip

421 Ukmergės rajono ASTA MUSTEIKIENĖ Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 9 taip

422 Ukmergės rajono KĘSTUTIS MUSTEIKIS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 10 taip taip taip taip taip

423 Ukmergės rajono JELENA PIRAGIENĖ Darbo partija 18 taip

424 Ukmergės rajono RASA PTAKIENĖ Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 3 taip taip

425 Ukmergės rajono DALIA ROVDA Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 12 taip taip taip taip taip

426 Ukmergės rajono JUSTINAS SAKALAUSKAS Darbo partija 9 taip

427 Ukmergės rajono IRENA ŠVEDIENĖ Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 14 taip taip

428 Ukmergės rajono ALGIRDAS TAMULIS Darbo partija 17 taip

429 Ukmergės rajono OLGA ŪDRIENĖ Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 6 taip taip taip

430 Ukmergės rajono MEČISLOVAS VINCIŪNAS Darbo partija 26 taip

431 Ukmergės rajono ALDONA VITKAUSKĖ Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 7 taip taip

432 Utenos rajono GIEDRIUS BAREIKIS Lietuvos regionų partija 17 taip
433 Utenos rajono ALGIS BERNOTAS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 2 taip taip taip

434 Utenos rajono ŽIDRŪNAS BUKAUSKAS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 9 taip taip

435 Utenos rajono AIDA DRIUKAITĖ-VIŽINTIENĖ Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 5 taip

436 Utenos rajono EMILIJA FEDARAVIČIENĖ Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 15 taip

437 Utenos rajono GINTARAS GRAUŽINIS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 10 taip taip taip taip

438 Utenos rajono VALĖ GUDONIENĖ Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 14 taip taip

439 Utenos rajono AURELIJA JUKONYTĖ Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 8 taip

440 Utenos rajono NIJOLĖ JURGELĖNIENĖ Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 7 taip taip

441 Utenos rajono TAURAS MAKELIS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 4 taip

442 Utenos rajono JONAS RIMANTAS MATULIAUSKAS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 54 taip taip

443 Utenos rajono LAIMA PARADNIKAITĖ Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 6 taip

444 Utenos rajono ARŪNAS RASAKEVIČIUS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 54 taip taip

445 Utenos rajono RIMGAUDAS JULIUS RASTENIS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 1 taip

446 Utenos rajono GENOVAITĖ SERVIENĖ Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 3 taip

447 Utenos rajono VILMA ŠEIKIENĖ Lietuvos socialdemokratų partija 43 taip

448 Utenos rajono LAIMUTĖ TARAILIENĖ Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 12 taip taip taip taip taip

449 Utenos rajono BIRUTA VAŠKELIENĖ Lietuvos socialdemokratų partija 47 taip

450 Varėnos rajono MARIUS GALČIUS Partija „Laisvė ir teisingumas“ 15 taip

451 Varėnos rajono ARTŪRAS GRIGAS Partija „Laisvė ir teisingumas“ 14 taip

452 Varėnos rajono
ERIK JASINSKI Lietuvos lenkų rinkimų akcija-Krikščioniškų šeimų sąjunga

14 taip taip

453 Varėnos rajono ŽYDRŪNAS MARCINKEVIČIUS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 26 taip

454 Varėnos rajono ARNOLDAS MARTINKĖNAS Partija „Laisvė ir teisingumas“ 16 taip taip taip taip

455 Vilkaviškio rajono KRISTINA AUKSORAITIENĖ Lietuvos socialdemokratų partija 16 taip

456 Vilkaviškio rajono KĘSTUTIS ŽIEMYS Lietuvos socialdemokratų partija 34 taip

457 Vilniaus miesto LINAS BINGELIS Lietuvos regionų partija 20 taip

458 Vilniaus miesto NERIS GERMANAS Lietuvos socialdemokratų partija 34 taip

459 Vilniaus miesto PETRAS GRAŽULIS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) taip 2 taip taip

460 Vilniaus miesto KĘSTUTIS JARAŠIŪNAS Nacionalinis susivienijimas 14 taip

461 Vilniaus miesto KEVIN JOČIUS Darbo partija 31 taip taip

462 Vilniaus miesto VYGAUDAS JUOZAITIS Lietuvos žaliųjų partija 22 taip

463 Vilniaus miesto JOANA LIACHOVIČIŪTĖ Lietuvos regionų partija 25 taip

464 Vilniaus miesto ALVYDAS MORKVĖNAS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 24 taip

465 Vilniaus miesto ALFONSAS NAVICKAS Lietuvos regionų partija 13 taip

466 Vilniaus miesto DZINTARS NILENDERS NEILANDERS Lietuvos regionų partija 21 taip

467 Vilniaus miesto ALGIRDAS PAULAUSKAS Lietuvos žaliųjų partija 25 taip

468 Vilniaus miesto MINDAUGAS POBEDINSKAS Krikščionių sąjunga 27 taip

469 Vilniaus miesto IVETA ŠAKURSKYTĖ Lietuvos socialdemokratų partija 13 taip taip

470 Vilniaus miesto VAIDAS VYŠNIAUSKAS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 1 taip taip taip

471 Vilniaus rajono KĘSTUTIS KAVALIAUSKAS Darbo partija 17 taip

472 Vilniaus rajono RIČARDAS KULIS Lietuvos regionų partija 23 taip

473 Vilniaus rajono DAINIUS MALŪNAVIČIUS Darbo partija 18 taip

474 Vilniaus rajono ALBERTAS ŠČERBAVIČIUS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 14 taip

475 Vilniaus rajono ARTŪRAS STRAIGIS Centro dešinės koalicija (Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys 

demokratai, Liberalų sąjūdis, Laisvės partija)

61 taip

476 Visagino OLGA ADAMOVIČ Partija „Laisvė ir teisingumas“ 37 taip

477 Visagino LIDA AKSIONOVA Partija „Laisvė ir teisingumas“ 32 taip

478 Visagino TETIANA AKSYNENKO Partija „Laisvė ir teisingumas“ 11 taip

479 Visagino RITA BALODIENĖ Partija „Laisvė ir teisingumas“ 35 taip

480 Visagino VANDA BEINORIENĖ Partija „Laisvė ir teisingumas“ 5 taip

481 Visagino SIGUTĖ DAMOŠIENĖ Partija „Laisvė ir teisingumas“ 31 taip

482 Visagino ALGIMANTAS DAPKUS Partija „Laisvė ir teisingumas“ 38 taip

483 Visagino ANATOLIJ DEDEIKO Partija „Laisvė ir teisingumas“ 10 taip



484 Visagino TATJANA DIUŽEVA Partija „Laisvė ir teisingumas“ 24 taip

485 Visagino DMITRIJ GOLUBKOV Partija „Laisvė ir teisingumas“ 18 taip

486 Visagino IRINA GRUNTOVAJA Partija „Laisvė ir teisingumas“ 26 taip

487 Visagino GRAŽINA GUSAKOVIENĖ Partija „Laisvė ir teisingumas“ 13 taip

488 Visagino SHAMIL KABIROV Partija „Laisvė ir teisingumas“ 34 taip

489 Visagino ASTA KAROSIENĖ Partija „Laisvė ir teisingumas“ 9 taip

490 Visagino NATALJA KOROBOVA Partija „Laisvė ir teisingumas“ 15 taip

491 Visagino GENADIJ KOSTENKO Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 20 taip

492 Visagino TATJANA KOŽINEVSKAJA Partija „Laisvė ir teisingumas“ 14 taip

493 Visagino ANTONINA KOZLOVSKAJA Partija „Laisvė ir teisingumas“ 30 taip

494 Visagino NATAŠA KRUGLIAKOVA Lietuvos lenkų rinkimų akcija-Krikščioniškų šeimų sąjunga 27 taip

495 Visagino JELENA KRYLOVA Partija „Laisvė ir teisingumas“ 40 taip

496 Visagino OLGA KULIKOVSKICH Partija „Laisvė ir teisingumas“ 17 taip

497 Visagino LEONID LAVRIJENKO Partija „Laisvė ir teisingumas“ 4 taip

498 Visagino VIDA MEŠKĖNIENĖ Partija „Laisvė ir teisingumas“ 8 taip

499 Visagino INA MIKITA Partija „Laisvė ir teisingumas“ 36 taip

500 Visagino MARIJA MILOŠ Partija „Laisvė ir teisingumas“ 27 taip

501 Visagino NATALJA MOKEJEVA Partija „Laisvė ir teisingumas“ 22 taip

502 Visagino MARINA NIKOLAJEVA Partija „Laisvė ir teisingumas“ 25 taip

503 Visagino NIKOLAJ NOVIKOV Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai) 19 taip

504 Visagino SERGEJ OSKIN Lietuvos lenkų rinkimų akcija-Krikščioniškų šeimų sąjunga 32 taip

505 Visagino JEVGENIJ PANKOV Partija „Laisvė ir teisingumas“ 12 taip

506 Visagino VIKTORIJA PANTELEJEVA Partija „Laisvė ir teisingumas“ 7 taip

507 Visagino SERGEJ PROŽEJEV Partija „Laisvė ir teisingumas“ 23 taip

508 Visagino DALIA SARGŪNIENĖ Partija „Laisvė ir teisingumas“ 33 taip

509 Visagino TATJANA SEVRIUGINA Partija „Laisvė ir teisingumas“ 29 taip

510 Visagino ANTONINA ŠEVČENKO Lietuvos lenkų rinkimų akcija-Krikščioniškų šeimų sąjunga 28 taip

511 Visagino VIKTOR ŠVARAK Partija „Laisvė ir teisingumas“ 19 taip

512 Visagino ANA TRUKŠANINA Partija „Laisvė ir teisingumas“ 28 taip

513 Visagino VLADISLAV VILKELIONOK Lietuvos lenkų rinkimų akcija-Krikščioniškų šeimų sąjunga 6 taip

514 Visagino BEATA VOITECHOVSKAJA Partija „Laisvė ir teisingumas“ 20 taip

515 Visagino SIARHEI ZHURAU Partija „Laisvė ir teisingumas“ 39 taip

516 Visagino IRINA ŽUROVA Partija „Laisvė ir teisingumas“ 16 taip

517 Zarasų rajono VIKTORIJA ORECHOVA Liberalų sąjūdis 30 taip

Santrumpos:

TD - turto deklaracija

PD - pajamų deklaracija

PID - privačių interesų deklaracija


	19115807908645820.xlsx

